
světlo přední MAXBIKE JY-8020, 500 lumenů

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 18:26

1/2

číslo zboží 80 905 

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



světlo přední MAXBIKE JY-8020, 500 lumenů

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 18:26

2/2

Popis
Přední světlo s hliníkovým tělem a externí baterií. Díky
své kompaktní velikosti nezabere tolik místa na
řídítkách a externí baterii snadno připevníte k rámu
pomocí popruhů se suchým zipem, které jsou součástí
balení. Světlo je vybaveno jednou CREE XP-G diodou s
vysokou svítivostí 500 lumenů. Intenzita svícení má dvě
úrovně a ovládá se tlačítkem se zabudovaným LED
indikátorem kapacity baterie: zelená 100-75%, modrá
75-50%, žlutá 50-25%, červená 25%-5%. Na řídítka se
připevňuje pomocí silikonových kroužků, které zajišťují
pevnou fixaci bez protáčení. Součástí balení je nabíječka
externí baterie.

Technické parametry:
• 1x CREE XP-G dioda
• Svítivost: 500 lumenů
• LED indikátor kapacity baterie: zelená 100-75%,
modrá 75-50%, žlutá 50-25%, červená 25%-5%.
• Hliníkové tělo
• Voděodolnost: IPX4
• Rozměry světla: 50 x 45 x 45 mm
• Rozměry externí baterie: 80 x 45 x 25 mm
Funkce svícení a baterie:
• 2 intenzity jasu: 100% - 2,2h / 30% - 6,5h
• 1 úroveň intenzity blikání
• Nabíjení: dodávanou nabíječkou (3-4 hodiny)
• Externí akumulátor Li-ion 7,4V/2000mAh
Součásti balení: světlo, akumulátor, nabíječka,
silikonové kroužky pro upevnění

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


